
2605-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.04.2013 № 25/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О требовании прокурора Пермского 
края об изменении Закона Пермского края "О внесении 
изменений в Закон Пермского края "О дополнительных 
мерах социальной поддержки отдельной категории лиц, 
которым присуждена ученая степень доктора наук" 
(вносит постоянная депутатская комиссия по вопросам 
противодействия коррупции в Пермском крае)  
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике, 

председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам противодействия 

коррупции в Пермском крае Клепцина Сергея Витальевича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О требовании прокурора Пермского края об изменении Закона Пермского края 

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О дополнительных мерах 

социальной поддержки отдельной категории лиц, которым присуждена ученая 

степень доктора наук".  

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


